

Le Fevre Holdings IVS

Grenåvej 677
8541 Skødstrup

Årsrapport
30. september 2017 - 29. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2019

Marc Le Fevre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Le Fevre Holdings IVS

Grenåvej 677

8541 Skødstrup

Telefonnummer: 20759061

e-mailadresse: marc.lefevre.johansen@gmail.com

CVR-nr: 38496964

Regnskabsår: 30/09/2017 - 29/09/2018

Bankforbindelse

Sydbank

Store Torv 12

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i andre selskaber som ejeren af dette selskab er engageret i og beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30. september 2017 – 29. september 2018 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 29. september 2018 udviser en balancesum på kr. 2.501, og en egenkapital på kr. 1.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, primært fra ejede anparter.

Resultatopgørelse 30. sep. 2017 - 29. sep. 2018

	Note	2017/18	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 29. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.500	2.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.500	2.000
Anlægsaktiver i alt		2.500	2.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		2.501	2.001

Balance 29. september 2018

Passiver

	Note	2017/18	2017
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1	1
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Ansvarlig lånekapital		500	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.000
Passiver i alt		2.501	2.001

Egenkapitalopgørelse 30. sep. 2017 - 29. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital, ultimo	1	0	1

2 Egenkapitalopgørelse

	IVS-kapital	Overført overskud	Henlagt til reserve for IVS	I alt
EK 30. september	1	0	0	1
Årets resultat	0	0	0	0
EK 29. september	1	0	0	1

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.